
UCHWAŁA NR XXXII/224/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4,art. 258 ust. 1 
pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zmniejszeniu o kwotę 76.970,00 zł i 
wynoszą 101.553.030,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 167.794,00 zł i wynoszą 100.650.206,00 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 90.824,00 zł i wynoszą 902.824,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 6.882.494,00 zł i 
wynoszą 118.765.992,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 422.468,00 zł i wynoszą 93.652.410,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 6.460.026,00 zł i wynoszą 25.113.582,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 241.099,00 zł i wynoszą 895.883,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 90.824,00 zł i wynoszą 851.610,00 zł. 

§ 3.  

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 6.959.464,00 zł i ustala w wysokości nie większej niż 
17.212.962,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.100.000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 529.181,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.600.000,00 zł, 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 9.983.781,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 5.959.464,00 zł i ustala w wysokości 18.112.962,00 zł, 
a rozchody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 zł i ustala w wysokości 900.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i ustala: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 5.629.181,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na kwotę 900.000,00 zł. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 111.967,00 zł i ustala na kwotę 5.838.113,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W uchwale budżetowej na 2021 rok Rady Powiatu Gdańskiego Nr XXX/212/2020 § 8 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 5.100.000 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów do wysokości 900.000 zł,”. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

101 630 000,00

188 937,00 111 967,00 101 553 030,00
  z tego:

Dochody bieżące 100 818 000,00 188 937,00 21 143,00 100 650 206,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

589 007,00 188 937,00 21 143,00 421 213,00

Dochody majątkowe 812 000,00 0,00 90 824,00 902 824,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

747 000,00 0,00 90 824,00 837 824,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4 972 650,00 0,00 111 967,00 5 084 617,00

Dochody bieżące 4 972 650,00 0,00 21 143,00 4 993 793,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

0,00 0,00 21 143,00 21 143,00

2007 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 21 143,00 21 143,00

Dochody majątkowe 0,00 0,00 90 824,00 90 824,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

0,00 0,00 90 824,00 90 824,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2021 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/224/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1



6207 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 90 824,00 90 824,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

518 941,00 188 937,00 0,00 330 004,00

Dochody bieżące 518 941,00 188 937,00 0,00 330 004,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

188 937,00 188 937,00 0,00 0,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

169 049,00 169 049,00 0,00 0,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

19 888,00 19 888,00 0,00 0,00

RAZEM: 101 630 000,00 188 937,00 111 967,00 101 553 030,00

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

111 883 498,00

147 291,00 7 029 785,00 118 765 992,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 93 229 942,00 87 291,00 509 759,00 93 652 410,00

Wydatki Majątkowe 18 653 556,00 60 000,00 6 520 026,00 25 113 582,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 372 154,00 0,00 6 429 202,00 19 801 356,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 13 085 851,00 0,00 6 429 202,00 19 515 053,00

Wydatki Majątkowe 8 803 005,00 0,00 6 429 202,00 15 232 207,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 803 005,00 0,00 6 429 202,00 15 232 207,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

5 634 059,00 60 000,00 180 823,00 5 754 882,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 72 000,00 60 000,00 60 000,00 72 000,00

Wydatki Bieżące 12 000,00 0,00 60 000,00 72 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 000,00 0,00 60 000,00 72 000,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 000,00 0,00 60 000,00 72 000,00

Wydatki Majątkowe 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 369 809,00 0,00 120 823,00 490 632,00

Wydatki Bieżące 369 809,00 0,00 29 999,00 399 808,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 369 809,00 0,00 8 856,00 378 665,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

353 309,00 0,00 8 856,00 362 165,00

- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

0,00 0,00 21 143,00 21 143,00

Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 90 824,00 90 824,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 90 824,00 90 824,00

Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

0,00 0,00 90 824,00 90 824,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 719 184,00 78 435,00 78 435,00 29 719 184,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2021 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/224/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1



80152 REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW.
SPECJAL. ORGAN. NAUKI I METOD
PRACY DLA DZIECI I MŁODZ. W
GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W
SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH
OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II
STOPNIA I KLASACH DOT. ZASADN.
SZKOŁY ZAWOD. PROWADZ.W
BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

296 316,00 78 435,00 78 435,00 296 316,00

Wydatki Bieżące 296 316,00 78 435,00 78 435,00 296 316,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 296 316,00 78 435,00 78 435,00 296 316,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 123,00 0,00 78 435,00 143 558,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

231 193,00 78 435,00 0,00 152 758,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 305 302,00 0,00 341 325,00 2 646 627,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 250 983,00 0,00 341 325,00 592 308,00

Wydatki Bieżące 250 983,00 0,00 341 325,00 592 308,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 165,00 0,00 121 369,00 122 534,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 165,00 0,00 64 820,00 65 985,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,00 0,00 56 549,00 56 549,00

- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

249 818,00 0,00 219 956,00 469 774,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

10 597 295,00 8 856,00 0,00 10 588 439,00

85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE
SPECJALISTYCZNE

2 200 032,00 8 856,00 0,00 2 191 176,00

Wydatki Bieżące 2 200 032,00 8 856,00 0,00 2 191 176,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 196 366,00 8 856,00 0,00 2 187 510,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

240 720,00 8 856,00 0,00 231 864,00

RAZEM: 111 883 498,00 147 291,00 7 029 785,00 118 765 992,00

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 2



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

-zmniejszenia na rok 2021

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 142 886,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 249 982,00

Razem Zadanie:  0,00 392 868,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 133 812,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 234 106,00

Razem Zadanie:  0,00 367 918,00

3 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego
poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2248G Trutnowy-
Wocławy w msc. Stanisławowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 004 465,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2021 (po zmianach)

koordynująca wykonnie zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/224/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1



5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2209G Kleszczewo-
Graniczna Wieś-Pawłowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 235 097,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 403 443,00

7 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Nr 2224G,2226G,2228G
na odcinku Wiślina-Krzywe Koło-Koźliny

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 360 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-
Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronada w miejscowości
Pręgowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 640 000,00 640 000,00

środki własne JST 140 000,00 420 000,00

Razem Zadanie:  780 000,00 1 060 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-Ulkowy-
Rębielcz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2200G Roztoka-
Jodłowno

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 240 000,00

11 600 60014 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy dróg
powiatowych celem aplikowania o środki z Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 120 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska-Przyjaźń-
Kolbudy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

743 851,00 743 851,00

środki własne JST 743 852,00 743 852,00

Razem Zadanie:  1 487 703,00 1 487 703,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2210G w zakresie
budowy chodnika w miejscowości Gołębiewo Wielkie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

208 392,00 208 392,00

środki własne JST 208 393,00 208 393,00

Razem Zadanie:  416 785,00 416 785,00

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz
- etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

822 357,00 822 357,00

środki własne JST 822 357,00 822 357,00

Razem Zadanie:  1 644 714,00 1 644 714,00

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 2



15 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

650 000,00 650 000,00

środki własne JST 650 000,00 650 000,00

Razem Zadanie:  1 300 000,00 1 300 000,00

16 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 2210G w msc. Sobowidz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 800 000,00 800 000,00

17 700 70005 Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu
gdańskiego przy ul.Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

18 700 70005 Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

19 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

20 710 71012 Zakup macierzy dyskowej do serwera dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 115 000,00

21 710 71012 Zakup modułu "Portal Projektanta" dla Wydziału Geodzji
Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 18 500,00

22 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 15 000,00

23 750 75020 Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z
modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 600 000,00

24 750 75020 Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa
Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 850 000,00

25 750 75020 Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku przy ul.
Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 487 769,00

26 750 75020 Rozbudowa toalet i pomieszczeń socjalnych w budynu
Starostwa

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 450 000,00

27 801 80102 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina
Miejska Pruszcz Gdański oraz Powiat Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 661 228,00

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 3



28 801 80102 Budowa hali sportowej Szkoły Podstawowej Specjalnej w
Warczu

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 430 000,00

29 801 80102 Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu -
etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 800 000,00 800 000,00

środki własne JST -800 000,00 200 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 000 000,00

30 801 80115 Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu dydaktycznego-
pracownia mechatroniki

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 80 000,00

31 801 80115 Podłączenie klimatyzacji-pracownie mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 20 000,00

32 801 80115 Modernizacja umywalni Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

33 801 80115 Prebudowa pomieszczenia na pokój dla nauczycieli-
warsztaty szkolne

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

34 801 80115 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina
Miejska Pruszcz Gdański oraz Powiat Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 103 639,00

35 801 80115 Zakup busa na potrzeby Szkoły w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 300 000,00

36 801 80115 Zakup kosiarki samojezdnej Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 25 000,00

37 801 80195 Zakup tablicy informacyjnej podświetlanej Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 20 000,00

38 852 85202 Modernizacja instalacji sygnalizacji pożaru w budynku
głównym

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 50 000,00

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 4



39 852 85202 Modernizacja systemu przyzywowego w budynku
pawilonu

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 30 000,00

40 852 85202 Zakup maszyny do sprzątania Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 15 000,00

41 853 85311 Budowa placówki wsparcia dla osób niepełnosprawnych z
terenu powiatu gdańskiego -dokumentacja

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

42 854 85410 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół RolniczychZespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 400 000,00

43 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 600 000,00

OGÓŁEM : 6 429 202,00 23 844 129,00

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2021r. (po zmianach)

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§
zmiany

+ zwiększenia
- zmniejszenia

Kwota
2021r.

1 2 3 4 5

Przychody ogółem : + 5.959.464,00 18.112.962,00

1. Przychody wynikające z rozliczeń środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 + 529.181,00 529.181,00

2. Wolne środki jako nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku budżetu powiatu
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat
ubiegłych

§ 950 - 2.000.000,00 1.600.000,00

3. Przychody z zaciągniętych kredytów na
rynku krajowym

§ 952 - 6.000.000,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 + 7.430.283,00 9.983.781,00

Rozchody ogółem : - 1.000.000,00 900.000,00

1. Spłaty kredytów zaciągniętych na rynku
krajowym

§ 992 - 1.000.000,00 900.000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/224/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

1 Dotacje celowe związane z realizacją zadań
powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy
przez GUP w Gdańsku 
 Miasto Gdańsk 0,00 1 378 974,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu
w rodzinach zastępczych na terenach innych
powiatów - zadania realizowane na podstawie
porozumień/umów

 Powiaty i Miasta na
prawach powiatu, w
których umieszczane są
dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

0,00 50 232,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego
powiatu w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych powiatów
- zadania realizowane na podstawie
porozumień

 Powiaty i Miasta na
prawach powiatu, w
których umieszczane są
dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

0,00 541 200,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego
powiatu w placówce opiekuńczo-
terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd
Województwa - zadania realizowane na
podstawie porozumień

 Samorząd
Województwa
Pomorskiego

0,00 208 800,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na podstawie
porozumień 

przegląd dorobku kulturalnego i osiągnięć
pszczelarzy "Święto Miodu
Pszczółkowskiego" 

Gmina Pszczółki 0,00 7 000,00

Planowane dotacje celowe na 2021 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/224/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1



warszataty plenerowe i przegląd artystyczny
"Rockblu Przywidz Festiwal 2021 

Gmina Przywidz 0,00 7 000,00

przegląd kulturalno-artystyczny osób i
zespołów grających na trąbce z terenu
Powiatu Gdańskiego "Trąbki w Trąbkach" 

Gmina Trąbki Wielkie 0,00 7 000,00

przegląd kulturalny  zespołów artystycznych
"Festiwal Wikliny" 

Gmina Suchy Dąb 0,00 7 000,00

przegląd kulturalny pn. "Dzień Żuławski" Gmina Cedry Wielkie 0,00 7 000,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki
publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska
Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

 Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 196 000,00

2 Pomoc finansowa

600 60013 Zadania inwestycyjne z zakresu utrzymania
dróg publicznych 
Przebudowa skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 226 z drogami powiatowymi
nr 2230G i 2248G 

Samorząd
Województwa
Pomorskiego

0,00 100 000,00

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki
gruntami i nieruchomościami 

Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej
biblioteki publicznej w Pruszczu Gdańskim,
przy ul. Wojska Polskiego 34 

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 428 629,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej realizowane przez gminy 

rozbudowa remizy strażackiej w Cedrach
Wielkich 

Gmina Cedry Wielkie 0,00 100 000,00

921 92109 Zadania bieżące realizowane przez gminy na
podstawie umów 

wsparcie realizacji projektu pn. "Faktoria
Kultury" realizowanego przez Centrum
Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 80 000,00

wsparcie realizacji zadania kulturalnego "Dni
Pruszcz Gdańskiego" realizowanego przez
Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdańskim

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 30 000,00

3 Pozostałe dotacje

754 75421 Zadanie bieżące 

Bezpieczne Żuławy - podniesienie poziomu
bezpieczeństwa powowdziowego Żuław
poprzez rozbudowę systemu alarmowania i
powiadamiania oraz dostawę
specjalistycznego wyposażenia ratowniczego

gmina : Pruszcz
Gdański, Suchy Dąb,
Ostaszewo, Stegna

21 143,00 21 143,00

754 75421 Zadanie inwestycyjne 

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 2



Bezpieczne Żuławy - podniesienie poziomu
bezpieczeństwa powodziowego Żuław
poprzez rozbudowę systemu alarmowania i
powiadamiania oraz dostawę
specjalistycznego wyposażenia ratowniczego

gmina : Cedry Wielkie,
Nowy Staw, Nowy
Dwór Gdański, Stegna

90 824,00 90 824,00

111 967,00 3 260 802,00

1 Dotacje celowe związane z realizacją zadań
powiatu

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
edukacji prawnej  oraz mediacji dla
mieszkańców powiatu gdańskiego

 Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 190 080,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie
Dolnym 
 Caritas Archidiecezji

Gdańskiej
0,00 60 275,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym
Kole 

 Caritas Archidiecezji
Gdańskiej

0,00 60 575,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku 

 Fundacja "Żyć Godnie" 0,00 48 220,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie
na Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w
Pruszczu Gdańskim

0,00 60 275,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Bielkówku i Straszynie 

 Fundacja Rodzinny
Gdańsk

0,00 1 563 200,00

3 Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony
przeciwpożarowej 

zakup średniego samochodu gaśniczego Ochotnicza Straż
Pożarna w Pruszczu
Gdańskim

0,00 100 000,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki
zdrowotnej 

Program profilaktyki cukrzycy typu 2 na
terenie Powiatu Gdańskiego 

LUX MED sp. z o.o w
Warszawie

0,00 294 686,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków
i opieka nad zabytkami 

"Program opieki nad zabytkami Powiatu
Gdańskiego na lata 2020- 2023" 

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00

0,00 2 577 311,00

111 967,00 5 838 113,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych: 

OGÓŁEM DOTACJE: 

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na

2021r.:

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 76.970,00 zł i ustala ogółem w wysokości

101.553.030,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 100.650.206,00 zł i dochody majątkowe w

wysokości 902.824,00 zł,

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 6.882.494,00 zł i ustala ogółem w

wysokości 118.765.992,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 93.652.410,00 zł i wydatki

majątkowe w wysokości 25.113.582,00 zł,

3) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021,

4) zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 6.959.464,00 zł i ustala w wysokości nie

większej niż 17.212.962,00 zł,

5) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 5.959.464,00 zł i ustala w wysokości

18.112.962,00 zł, a planowane rozchody zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 i ustala w wysokości

900.000,00 zł,

6) zwiększa się planowane dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i

nienależącym do sektora finansów publicznych o kwotę 111.967,00 zł i ustala na kwotę 5.838.113,00

zł.

Id: CB468ECB-6350-4C1C-89E3-1F46CEBEA30B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

